РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

   «25 » марта  2022 г.                                                                     № 134
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» Бжецова Бислана Зауровича в связи с отставкой по собственному желанию

В соответствии с положениями статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Полномочия депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» Бжецова Бислана Зауровича в связи с отставкой по собственному желанию считать прекращенными с 18.03.2022 года.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в соответствии с положениями Устава муниципального образования «Красноульское сельское поселение» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                С.М. Угай